

Radecznicza, 06 października 2023 r.

Znak sprawy:13/PZP/2023

### **-Wykonawcy biorący udział w postępowaniu-**

Dotyczy prowadzonego w trybie podstawowym postępowania pn. **„ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ ŚRODKÓW CZYSZCZĄCYCH, MYJĄCYCH ORAZ MATERIAŁÓW POMOCNICZYCH DO SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA PSYCHIATRYCZNEGO W RADECZNICY”**

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający - Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Psychiatryczny w Radecznicy, przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami.

#### **Pytanie z dnia 04 października 2023 r.**

Czy Zamawiający dopuszcza w części 4- worki foliowe w pozycji 2 worek sanitarny czerwony 70x120 0,10mm opakowanie 10szt na rolce, ponieważ rolka A'25 oo grubości worka 0.10 mm ważyłaby prawie 4kg, co jest niemożliwe do wykonania dla rolomatu.

#### **Odpowiedz:**

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami Rozdziału 4 punkt 4.1 SWZ, Wykonawca może zaferować produkt w opakowaniu innej wielkości niż zostało to określone w opisie przedmiotu zamówienia, pod warunkiem, że ogólna ilość (np. l, kg, szt., op.) nie będzie mniejsza po przeliczeniu od przedmiotu zamówienia. Wykonawca dokonuje przeliczenia w formularzu asortymentowo-cenowym.

W Części 4 postępowania - Worki foliowe poz. 2 Zamawiający wymaga dostawy 10.000 szt. worków (400 op. po 25 szt.). Przeliczając to na opakowania po 10 szt. wychodzi 1000 opakowań. Takie obliczenia należy przyjąć w formularzu asortymentowo - cenowym.

#### **Pytania z dnia 05 października 2023 r.**

##### **Pytanie**

**1:**

Czy Zamawiający w części nr 6 pozycji nr 4 dopuści produkt w kanistrze 10 l. Wykonawca przeliczy odpowiednio ilość produktu, zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego.

**Odpowiedz:**

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami Rozdziału 4 punkt 4.1 SWZ, Wykonawca może zaoferować produkt w opakowaniu innej wielkości niż zostało to określone w opisie przedmiotu zamówienia, pod warunkiem, że ogólna ilość (np. l, kg, szt., op.) nie będzie mniejsza po przeliczeniu od przedmiotu zamówienia. Wykonawca dokonuje przeliczenia w formularzu asortymentowo-cenowym.

W Części 6 postępowania - Koncentraty do mycia i czyszczenia poz. 4 Zamawiający wymaga dostawy 360 litrów koncentratu (72 sztuki po 5 l.). Przeliczając to na opakowania po 10 litrów wychodzi 36 sztuk. Takie obliczenia należy przyjąć w formularzu asortymentowo - cenowym.

**Pytanie 2:**

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający w części nr 6 pozycji nr 6 wymaga produkt w opakowaniu 5 l.

**Odpowiedz:**

Zamawiający potwierdza, że w Części 6 postępowania - Koncentraty do mycia i poz. 6 wymaga opakowania 5 litrowego.

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający w części nr 6 pozycji nr 8 dopuści produkt w opakowaniu 750 ml. Wykonawca przeliczy odpowiednio ilość produktu, zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego.

**Odpowiedz:**

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami Rozdziału 4 punkt 4.1 SWZ, Wykonawca może zaoferować produkt w opakowaniu innej wielkości niż zostało to określone w opisie przedmiotu zamówienia, pod warunkiem, że ogólna ilość (np. l, kg, szt., op.) nie będzie mniejsza po przeliczeniu od przedmiotu zamówienia. Wykonawca dokonuje przeliczenia w formularzu asortymentowo-cenowym.

W Części 6 postępowania - Koncentraty do mycia i czyszczenia poz. 8 Zamawiający dopuszcza opakowanie 750 ml, przy założeniu dostawy 1200 litrów antybakteryjnego żelu łącznie.

Ponadto Zamawiający **przedłuża termin składania ofert do dnia 13 października 2023 r., a tym samym ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w Rozdziale 14 i 15 SWZ, a mianowicie:**

W Rozdziale 14 pkt 14.2 SWZ <b>przed zmianą jest:</b>
---

Termin składania ofert: 10 października 2023 r. godz. 9:00.

W Rozdziale 14 pkt 14.2 SWZ **po zmianie jest:**

Termin składania ofert: 13 października 2023 r. godz. 9:00.

W Rozdziale 14 pkt 14.3 SWZ **przed zmianą jest:**

Termin otwarcia ofert: 10 października 2023 r. godz. 9:30.

W Rozdziale 14 pkt 14.3 SWZ **po zmianie jest:**

Termin otwarcia ofert: 13 października 2023 r. godz. 9:30.

W Rozdziale 15 pkt 15.1 SWZ **przed zmianą jest:**

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 08 listopada 2023 r.

W Rozdziale 15 pkt 15.1 SWZ **po zmianie jest:**

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 11 listopada 2023 r.

- A. Odpowiedzi na pytania są wiążące z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma.
- B. Jednocześnie Zamawiający informuje, że pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.
- C. Zmiana zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu.
- D. W załączeniu Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 06 października 2023 r.

Kierownik  
ds. Ekonomiczno-Exploatacyjnych  
oraz Techniczno-Gospodarczych  
Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego  
Szpitala Psychiatrycznego w Radecznicy  
*Mariusz Sykała*

(podpis Kierownika zamawiającego

lub osoby upoważnionej)

